


З  А  П  И  С  Н  И  К
oд  306-та седница на Судскиот совет на Република Северна Македонија  одржана во салата на Судскиот совет на Република Северна Македонија  на ден 03.05.2019 година, (петок) со почеток во 13,30 часот


На седницата присуствуваа: Киро Здравев, претседател на Советот, Селим Адеми - заменик претседател, Зоран Теофиловски, Шемседин Јусуфи, Гордана Спиреска, Сашко Георгиев и Мирсад Суроји - членови на Советот избрани од редот на судиите, Владе Богданоски и Лидија Каначковиќ- членови на Советот избрани од Собранието на Република Северна Македонија и Јово Вангеловски, претседателот  на Врховен суд на РСМ - член по функција

Отсутни се: Министерот за правда – Рената Дескоска - член по функција, уредно поканета, Зоран Караџовски и Лорета Горгиева, членови на Советот избрани од редот на судиите и Виолета Богојеска член на Советот избрана од Собранието на Република Северна Македонија, оправдано отсутни.

Записникот го водеше Анита Андоноска – генерален секратар на Судскиот совет на РСМ. На седницата присуствуваше и Наташа Јаневска - оператор на систем за гласање.

Претседателот на Советот откако констатира дека има потребен кворум за работа,  констатира дека треба да се донесе Одлука за исклучување на јавноста заради заштита на угледот и достоинството на судијата, се премина на гласање и  со 10 гласа -„За“, се донесе Одлука да се исклучи јавноста од оваа седница.

Потоа го изложи предложениот Дневен ред и постави прашање дали има предлози за измена и дополнување на истиот, по што отвори расправа. Со оглед да никој не се јави за збор, го стави на гласање предложениот Дневен ред. По гласањето констатира дека со 10 гласа -„За“, е усвоен следниот






                                 Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д

1. Одлучување за одземање на имунитет на судија.
1. Одлучување по Барање за одобрување на притвор на судија.

Точка  1  и 2 се нејавни

										 
Претседателот на Советот констатира дека Дневниот ред е исцрпен во целост и дека седницата e завршена во 15,54 часот. 



     СУДСКИ СОВЕТ
                                 НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
        Претседател,
       Киро Здравев







2

